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AZIENDA OSPEDALIERA Ol RILIEVO
NAZIONALE € DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE /2 n. 124 del 2.07.2020 CIG Z662D8442C

(in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) e dell'art. 37 comma 1 del D.Lgs n. 50/2016)

ACQUISTO COPERTURA MONOUSO PER LA STERILITA’ DEI VIDEO-OCULOSCOPI PER PROVE
VESTIBOLARI

PREMESSO:
- Vista la nota del 8.06.2020 acquisita da questo Settore Provveditorato il 2.06.2020 n. 3464, con la

quale il Direttore dell’U.0. di ORL del P.O. Garibaldi Nesima, ha richiesto I'acquisto urgente di 1000
maschere adesive monouso da applicare sui video oculoscopi in dotazione, per la protezione del
paziente sottoposto a prove vestibolari;

- Che il Direttore dell’'U.O. di ORL, nella su citata nota ha individuato la ditta Merz Medizintechinik
Gmbh che non e risultata reperibile;

- Che, successivamente, per le vie brevi, il Direttore di ORL ha segnalato [a ditta LEDISO di Firenze
disponibile a fornirci i dispositivi in oggetti;

- Che con email del 22.06.2020, questo Settore Provveditorato ha richiesto alla ditta LEDISO un
preventivo offerta per I'acquisto dei dispositivi medici sopracitati al fine di procedere all'acquisto;

- Che con email del 26.06.2020 acquisita da questo Settore Provveditorato con n. 3588 il 01.07.2020,
la ditta in questione ha trasmesso la scheda tecnica ed il preventivo offerta per la fornitura din. 42
confezioni di maschera adesiva monouso che sono state trasmesse al Direttore dell’U.O. di ORL al
fine di valutarne la complementarieta con i video oculoscopi in dotazione;

- Che il Direttore dell’'U.0. di ORL ha confermato la complementarieta del dispositivo di protezione
con i video oculoscopi in dotazione, trasmettendo una email il 1.07.2020 acquisita da questo

Settore Provveditorato in pari data con n. 3589;

RITENUTO che l'acquisto dei su indicati dispositivi risulta indispensahile per la protezione del paziente
sottoposto a prove vestibolari e che I'importo complessivo ammonta ad €. 1.260,00 Iva esclusa;

1. FASE DI VERIFICA DELL’OFFERTA:

Codice Descrizione Confezioni | Prezzo unitario di | Importo complessivo
Articolo listino IVA esclusa

Disposable goggle foam
8011527 pads 42 € 30,00 € 1.260,00

Confezione da 24 pezzi

Totale complessivo ordine IVA esclusa € 1.260,00




2. PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

Sulla base di quanto premesso, il RUP propone di affidare la fornitura di “ Maschere protettive per
video oculoscopi” per I'u.o. di ORL del P.O. Nesima, in favore della ditta LEDISO con sede legale in

Via Panciatichi, 94/20 — 50127 Firenze, per un importo complessivo di € 1.260,00 lva esclusa e
quindi €. 1537,20.

Codice Descrizione Articolo Confezioni | Importo complessivo | Importo complessivo
Articolo IVA esclusa IVA al 22%

8011527 Disposable goggle foam

pads 42 £1.260,00 €.1537,20
Confezione da 24 pezzi

Totale complessivo ordine inclusa IVA 22% €. 1537,20
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IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
dott.ssa Carmela Apgiolillo
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®  TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal
Responsabile dell’Istruttoria;

= VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;

®  VISTO l’esito della contrattaziane;

= VISTA la proposta di aggiudicazione,
SI AUTORIZZA |IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI
ACQUISTO DEI BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA
PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE. )

.
IL DIRIGENTE RES/PQ}\ISABILE ad interim
DEL SETTORE PROVVEDITORATO
(ing. Satﬁfto’fé Vitale)
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Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionalee di Alta Specializzazione -
“Qsp.li Garibaldi — 8. Lutigi — Santi Currd — Ascoli Tomgselli”
. CATANIA
U. 0. di Otorinolaringeiatria e Chirurgia Cervico-Faciale
Direttore: Dott. Ferdinando Raso

J NI I ()

. Al Direttore Generale Dr. F. De Nicola
Al Direttore Sanitario Dr. G. Giammanco

. Al Direttore Amministrativo Dr. G. Annino

Al Capo Settore Provveditorato Ing, S. Vitale

OGGETTO: Sollecito richiesta copertura monouso per la sterilita’ dei video-

oculoscopi per prove vestibolari

Stante I’emergenza COVID risulta indispensabile rendere i video oculoscopi sterili,
in quanto, in ogni procedura, vengono a contatto con il volto del paziente per oltre 20
minuti. L” apparecchio in nostra 'dotazioné non & sterilizzabile, ma pud essere reso
sterile, nella zona di contatto con la cute, attraverso I’utilizzo di maschere adesive
monouso, che risultano, quindi, indispensabili; in caso di non acquisto del
dispositivo, decisamente economico, saremo costretti a sospendere le prove
vestibolari, . . considerate avere carattere di urgenza, o acquistare un nuovo video
oculoscopio, con una spesa decisamente pill onerosa, olire alle lungaggini
burocratiche necessarie per I’acquisto dello stesso.

Le maschere adesive sono le “ FOAM CUSHION BOX FOR VNG MASK” , con un
prezzo di circa 70 euro per 24 procedure, della ditta Merz Medizintechnik Gmbk.

Le procedure settimanali sono circa 20, per un fabbisogno annuale di 1000 pezzi, e

quindi di 40 kit da.24.
Certo di un vostro celere riscontro, stante il carattere di grande urgenza, porgo i miei
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O parla
Cristina Luti <clut@iediso.it>
Angiolillo Carmela <c.angiclillo@ac-garibaldi.ct.it>

2020-06-26 17:05

24K8)  [4) PREV20_C_065 AD GARIBALDI.pdff--

£ 8011527

Gentile Dottoressa Angielillo,

allego guanto richiesto.

I tempi stimati per la consegna sono di ciprca 19-15gg dalla data dell'ardine.
Rimango a disposizione

Cordialmente

Cristina Luti
Sales & Marketing Assistant

LEDISO Ttalia Srl
Via Panciatichi, 94/28
58127 Firenze - Italia

Direct: +39 @55 4288392

£-Mail:

Da: Angiolillo Carmela <.
Inviato: giovedi 25 Plugno 2026 69 36

A Cristinag Luti <
Oggetto: Richiesta preventivo per la fornitura di combimask per video Frenzel marca Int

This message comes from outside of the corporate network. Please do not click links or open at

e¢-mail and know the content is safe.

Buonglorno, si richiede il preventivo per 1'acquisto di n.
Si richiede di specificare il costo unitario ad il costo a confezione del dispositivo.
5i richiede inoltre la scheda tecnica del prodotto in oggetto.

11 sig. Alessio Martini ci ha comunicato il codice del prodotto 8211527.

Vorremno sapere il tempo di consegna

Grazie della collaborazione.

Per qualsiasi informazione contattare la dott.ssa Angiclillo - Settore Provveditscrato -
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‘teracoustics e schada tecnica

tachments unless you recognize t

1208 pezzi di combimask per video Frenzel marcz Intsracoustics.

()]




Firenze, 26-06-2020

AO GARIBALDI - CATANIA
c.a. Dott.ssa Angiolillo

OGGETTO: quotazione disposable

Tutti i prezzi sotto riportati sono Iva esclusa

codice Descrizione Prezzo Quantita |Prezzo totale

(=codice confezione iva esclusa

Produttore e

Fornitore)

8011527 Disposable goggle foam pads. €30 42 €1.260
Confezione da 24 pcs

Cordialmente
Cristina Luti .
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Sanibel VNG Foam Pad per goggle mask

* Sanibel VNG foam pad sono dispositivi usa e getta _

» Compatibili con la tecnologia delle maschere VNG di Interacoustics
e Micromedical

» Monouso

* 24/confezione

= codice: 8011527

» Composizione: spugna

Sanibel Supply ® Audiometer Allé 1 o 5500 Middelfart © Denmark o Tel: +45 6371 3680 o contact@sanibelsupply.com e www.sanibelsupply.com » CVR 15015446 @ SE 1501 544'6
Bank: Danske Bank @ DK-1092 Copenhagen K o DKK-Account No. 3100-3618072754 © IBAN EUR DK22 3000 3100 004550 @ IBAN USD DK44 3000 3100 004542 & SWIFT DABADKKK



Re: Fwd: R: Richiesta preventive per la fornitura di combimask per video Frenzel marca Interacoustics o

Mittente <nandoraso@libero.it> .
Destinatario  Angiolillo Carmela <c.angiolillo@ao-garibaldi.ctit> i‘_\u{f& WL
pata 2020-07-01 11:24 ) U
Priorita Normale A—“x_&(\( C‘\j\i/(&{:}
Gentilissima Dottoressa, ho visicnato quanto inviatomi, & mi sembra che sia il dispositivo che ci occorre par la sterilita; quind: direi di proceders. Grazie
S I & (KO S 7
é 117 iuglio 2020 alle 9.41 Angiolillo Carmela < ¢, 2nyiolillag
!
3
g Zuongiorno dott. Raso, Le inoltro {a scheda tecnica delle maschere
t adesive per video aculoscopi trasmessa dalla ditta tadiso.
1’ Sirimane in atiesa di un riscontro, ai fine di procedsre zll'ardine dei
| dispasiiivi in oggette.
Buona glernata.
-——-- Messaggio originale —--—-
Oggetio: R: Richiesta preventivo per ia fornitura di combimask per video
Frenzel marca Interacoustics e schada tecnica
Data: 2020-06-26 17:05
i allego guanto richiestc.
| templ stimati par la consegna sona di cirea 10-150g dalla data
dell'ordine.
Rimango a disposizione
i

Cordialmente

Cristina Lutt
Sales & Marketing Assistant

{ LEDISQ Italia Srl
| Via Panciatichi, 94/20
50127 Firenze - Italia

Direct: +39 055 4288392
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